
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 도시새마을과

도시새마을과 15,316,383 21,499,338 △6,182,955

국 300,000

지 4,541,000

도 843,200

군 9,632,183

도시기반시설확충 2,847,450 7,248,560 △4,401,110

국 300,000

도 360,000

군 2,187,450

도시계획도로개설 2,247,000 6,082,340 △3,835,340

국 300,000

도 360,000

군 1,587,000

도시계획시설물 정비 및 보수 47,000 62,340 △15,340

101 인건비 27,000 32,340 △5,340

04 기간제근로자등보수 27,000 32,340 △5,340

○도시계획시설물 긴급보수 인부임

27,00045,000원*5명*6개읍면*20일

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

○도시계획시설물 긴급보수 재료 구입 20,000

후포도시계획도로(소로3-74호선)개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,855 0 297,855

○도시계획도로개설(영덕수산관리소 옆) 297,855

03 시설부대비 2,145 0 2,145

○도시계획도로개설 2,145297,855,000원*0.72/100

자전거인프라구축 600,000 0 600,000

국 300,000

도 90,000

군 210,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

국 300,000

도 90,000

군 210,000

01 시설비 596,243 0 596,243

○자전거도로인프라구축 596,243

국 300,000

도 90,000

군 206,243

03 시설부대비 3,757 0 3,757

○자전거도로인프라구축

3,757596,243,000원*0.63/100

죽변 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 200,000 0 200,000
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 198,570 0 198,570

○죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 198,570

도 60,000

군 138,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

○죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설공사

1,430198,570,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-9호선)개설공사 250,000 0 250,000

도 75,000

군 175,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 75,000

군 175,000

01 시설비 248,212 0 248,212

○울진도시계획도로(소로2-9호선)개설공사 248,212

도 75,000

군 173,212

03 시설부대비 1,788 0 1,788

○시설부대비 1,788248,212,000원*0.72/100

근남도시계획도로(중로3-1호선)개설공사 250,000 0 250,000

도 75,000

군 175,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 75,000

군 175,000

01 시설비 248,212 0 248,212

○근남도시계획도로(중로3-1호선)개설공사 248,212

도 75,000

군 173,212

03 시설부대비 1,788 0 1,788

○근남도시계획도로(중로3-1호선)개설공사

1,788248,212,000원*0.72/100

후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사 200,000 0 200,000

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 198,570 0 198,570

○후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사 198,570
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 60,000

군 138,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

○후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사

1,430198,570,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로3-3호선)인도설치 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,108 0 99,108

○도시계획도로내 인도설치(읍내리 새마실교일

원) 99,10899,108,000원*1식

03 시설부대비 892 0 892

○시설부대비 89299,108,000원*0.9/100

울진도시계획도로(중로2-2호선) 개설공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,855 0 297,855

○도시계획도로(이안아파트~금강골든캐슬)개설 297,855

03 시설부대비 2,145 0 2,145

○시설부대비 2,145297,855,000원*0.72/100

도시공원조성 및 관리 546,050 311,220 234,830

도시공원조성 및 관리 246,050 241,220 4,830

101 인건비 72,450 67,620 4,830

04 기간제근로자등보수 72,450 67,620 4,830

○근린공원 관리 인부임 72,450

― 근린공원 관리 인부임

36,000

― 연호지 수초제거 인부임

36,450

45,000원*4개소*200일

45,000원*15명*18일*3회

201 일반운영비 47,600 47,600 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○임차료 30,000

― 연호공원 국유재산 사용료 납부

30,00030,000,000원*1식

02 공공운영비 17,600 17,600 0

○공공요금 및 제세 15,600

― 공원시설물 전기요금

14,400

― 공원 화장실 상하수도요금

1,200

○어린이공원 보험료 2,000

400,000원*3개소*12월

100,000원*1개소*12월

1,000,000원*2개소

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○근린공원 화장실 관리(연호공원 등 3개소)

6,0002,000,000원*3개소

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 120,000 120,000 0

○도시공원 시설물 정비 및 보수 120,000

― 4개읍면 120,000

도시공원 공원조성계획 수립용역 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○도시공원 공원조성계획 수립용역 300,000

도시지역의 체계적 관리 51,400 852,000 △800,600

도시지역의 체계적 관리 26,400 22,000 4,400

201 일반운영비 26,400 22,000 4,400

01 사무관리비 26,400 22,000 4,400

○일반수용비 26,400

― 군관리계획 결정등에 따른 공고

26,4002,200,000원*2개사*6회

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 25,000 30,000 △5,000

401 시설비및부대비 25,000 30,000 △5,000

01 시설비 25,000 30,000 △5,000

○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수

25,00025,000,000원*1식

도시새마을추진 3,000 3,000 0

도시새마을업무추진 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○도시새마을업무추진 3,000

토지이용계획합리화 1,417,194 1,187,960 229,234

지 122,000

도 150,000

군 1,145,194

낙후지역개발관리 300,000 300,000 0

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○군관리계획 재정비(비도시)

300,000300,000,000원*1식

아름다운 지역가꾸기 545,944 634,960 △89,016

지 70,000

도 150,000
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부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 아름다운 지역가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 325,944

자연공원 및 온천관리 75,944 634,960 △559,016

101 인건비 11,644 30,660 △19,016

04 기간제근로자등보수 11,644 30,660 △19,016

○군립공원관리 인부임 11,644

― 덕구계곡 유지관리 11,644

ㆍ기본급 11,250

ㆍ부담금 394

45,000원*1명*250일

11,250,000원*35/1,000

201 일반운영비 14,300 14,300 0

01 사무관리비 13,300 13,300 0

○운영수당 4,500

― 군립공원위원회 개최 2,000

― 온천자문위원회 개최 2,500

○신문공고료 8,800

250,000원*4명*2회

250,000원*5명*2회

2,200,000원*2개사*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○온천협회 연회비 1,0001,000,000원*1회

401 시설비및부대비 50,000 570,000 △520,000

01 시설비 50,000 570,000 △520,000

○공원 및 온천시설물 유지보수 50,000

군립공원 및 온천 활성화 220,000 0 220,000

지 70,000

도 50,000

군 100,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○대한민국 온천대축제 홍보물 제작

20,00020,000,000원*1식

306 출연금 100,000 0 100,000

도 50,000

군 50,000

01 출연금 100,000 0 100,000

○온천수 해양생물 융합 향장제품 개발 연구 용

역 100,000100,000,000원*1식

도 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

지 70,000

군 30,000

01 시설비 99,108 0 99,108

○온천마을만들기 99,10899,108,000원*1식

지 70,000

군 29,108

03 시설부대비 892 0 892
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부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 아름다운 지역가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○온천마을만들기 기타부대비

89299,108,000원*0.9/100

2015년대한민국온천대축제 250,000 0 250,000

도 100,000

군 150,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

도 100,000

군 150,000

04 민간행사사업보조 250,000 0 250,000

○대한민국 온천대축제 250,000

도 100,000

군 150,000

개발촉진지구지원사업 52,000 253,000 △201,000

지 52,000

개발촉진지구지원사업 52,000 253,000 △201,000

지 52,000

401 시설비및부대비 52,000 253,000 △201,000

지 52,000

01 시설비 51,536 251,191 △199,655

○개발촉진지구사업 51,53651,536,000원*1식

지 51,536

03 시설부대비 464 1,809 △1,345

○개발촉진지구사업 기타부대비

46451,536,000원*0.9/100

지 464

도시재생 추진 519,250 0 519,250

도시개발사업 추진 499,250 0 499,250

401 시설비및부대비 499,250 0 499,250

01 시설비 490,796 0 490,796

○월변지구 도시개발사업 490,796490,796,000원*1식

03 시설부대비 8,454 0 8,454

○월변지구 도시개발사업 기타부대비 8,454

― 시설부대비 3,534

― 부지경계측량비 4,920

490,796,000원*0.72/100

492,000원*10필지

도시재생사업추진 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○도시재생대학 운영 20,00020,000,000원*1식

지역균형개발 9,275,650 10,564,517 △1,288,867

지 4,419,000

도 333,200

군 4,523,450

- 6 -



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소규모주민숙원사업 2,740,000 2,919,717 △179,717

도 310,000

군 2,430,000

소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금

100,000100,000,000원*1식

소규모시설유지관리비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○소규모시설 유지관리비 300,000300,000,000원*1식

마을회관 유지관리비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○마을회관 유지관리비 300,000300,000,000원*1식

소규모주민숙원사업 860,000 1,070,000 △210,000

401 시설비및부대비 860,000 1,070,000 △210,000

01 시설비 853,530 1,062,261 △208,731

○상당리 마을포장공사 119,142

○구산1리 배수로 설치공사 158,856

○왕피1리(햇네)마을진입로 확포장공사

79,286

○삼근1리(지풀교)선형개량공사

148,927

○평해2리(큰골)농로포장공사

49,465

○화성3리(뒷용장골)소교량 개체공사

148,927

○온양2리 마을안길 포장 및 농로개설공사

148,927

119,142,000원*1식

158,856,000원*1식

79,286,000원*1식

148,927,000원*1식

49,465,000원*1식

148,927,000원*1식

148,927,000원*1식

03 시설부대비 6,470 7,739 △1,269

○구산1리 배수로 설치공사 시설부대비

1,144

○왕피1리(햇네) 마을진입로 확포장공사 시설부

대비 714

○삼근1리(지풀교)선형개량공사 시설부대비

1,073

○평해2리(큰골)농로포장공사 시설부대비

535

○화성3리(뒷용장골)소교량 개체공사 시설부대

비 1,073

158,856,000원*0.72/100

79,286,000원*0.9/100

148,927,000원*0.72/100

49,465,000원*1.08/100

148,927,000원*0.72/100
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○온양2리 마을안길 포장 및 농로개설공사 시설

부대비 1,073

○상당리마을포장공사 858

148,927,000원*0.72/100

119,142,000원*0.72/100

마을회관 신축 및 보수 540,000 599,717 △59,717

401 시설비및부대비 540,000 599,717 △59,717

01 시설비 521,777 585,302 △63,525

○온양1리 마을회관 리모델링공사

96,386

○오곡2리 마을회관 신축공사

174,790

○죽변3리 마을회관 보수공사

96,385

○신화2리 마을회관 신축공사

77,108

○구산3리 마을회관 신축공사

77,108

96,386,000원*1식

174,790,000원*1식

96,385,000원*1식

77,108,000원*1식

77,108,000원*1식

02 감리비 13,842 9,717 4,125

○오곡2리 마을회관 신축공사 감리비

3,951

○죽변3리 마을회관 보수공사 감리비

2,747

○구산3리 마을회관 신축공사 감리비

2,198

○신화2리 마을회관 신축공사 감리비

2,198

○온양1리 마을회관 리모델링공사

2,748

174,790,000원*2.26/100

96,385,000원*2.85/100

77,108,000원*2.85/100

77,108,000원*2.85/100

96,386,000원*2.85/100

03 시설부대비 4,381 4,698 △317

○오곡2리 마을회관 신축공사 시설부대비

1,259

○죽변3리 마을회관 보수공사 시설부대비

868

○구산3리 마을회관 신축공사 시설부대비

694

○신화2리 마을회관 신축공사 시설부대비

694

○온양1리 마을회관 리모델링공사 시설부대비 866

174,790,000원*0.72/100

96,385,000원*0.9/100

77,108,000원*0.90/100

77,108,000원*0.90/100

새마을주민숙원사업 640,000 550,000 90,000

도 310,000

군 330,000

401 시설비및부대비 640,000 550,000 90,000

도 310,000

군 330,000

01 시설비 634,128 542,692 91,436

○오곡1리(안들)농로포장공사

99,10899,108,000원*1식
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 50,000

군 49,108

○금천1리(양지마)마을안길 옹벽포장공사

79,28679,286,000원*1식

도 40,000

군 39,286

○기양3리(영굴들)농로 및 배수로정비공사

69,37569,375,000원*1식

도 30,000

군 39,375

○거일1리 마을안길 포장공사

99,10899,108,000원*1식

도 50,000

군 49,108

○직산1리(말미들)농로개설공사

49,46549,465,000원*1식

도 25,000

군 24,465

○산포2리(느룸골)농로포장공사

69,37569,375,000원*1식

도 30,000

군 39,375

○대흥리 마을안길 개설공사 59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

○명도1리 회관앞(돈득골 입구)복개공사

69,37569,375,000원*1식

도 35,000

군 34,375

○제방도로 포장 마무리공사 39,57239,572,000원*1식

도 20,000

군 19,572

03 시설부대비 5,872 4,016 1,856

○오곡1리(안들)농로포장공사 시설부대비

892

○금천1리(양지마)마을안길 옹벽공사 시설부대

비 714

○기양3리(영굴들)농로 및 배수정비공사 시설부

대비 625

○거일1리 마을안길 포장공사 시설부대비

892

○직산1리(말미들)농로개설공사 시설부대비

535

○산포2리(느룸골)농로포장공사 시설부대비

625

○대흥리 마을안길 개설공사 시설부대비

536

○명도1리 회관 앞(돈득골 입구)복개공사 시설

부대비 625

99,108,000원*0.9/100

79,286,000원*0.9/100

69,375,000원*0.9/100

99,108,000원*0.9/100

49,465,000원*1.08/100

69,375,000원*0.9/100

59,464,000원*0.9/100

69,375,000원*0.9/100
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제방도로 포장 마무리공사 시설부대비

42839,572,000원*1.08/100

농촌생활환경정비 200,000 589,000 △389,000

지 140,000

군 60,000

농촌생활환경정비 200,000 589,000 △389,000

지 140,000

군 60,000

401 시설비및부대비 200,000 589,000 △389,000

지 140,000

군 60,000

01 시설비 198,570 585,312 △386,742

○농촌생활환경정비 198,570198,570,000원*1식

지 140,000

군 58,570

03 시설부대비 1,430 3,688 △2,258

○농촌생활환경정비 시설부대비

1,430198,570,000원*0.72/100

읍면소재지종합정비 6,113,000 6,514,000 △401,000

지 4,279,000

군 1,834,000

근남면소재지종합정비 1,653,000 2,000,000 △347,000

지 1,157,000

군 496,000

401 시설비및부대비 1,653,000 2,000,000 △347,000

지 1,157,000

군 496,000

01 시설비 1,622,337 1,962,900 △340,563

○근남면소재지종합정비 1,622,3371,622,337,000원*1식

지 1,157,000

군 465,337

02 감리비 24,822 30,033 △5,211

○근남면 소재지종합정비 감리비 24,822

― 감리비 24,8221,622,338,000원*1.53/100

03 시설부대비 5,841 7,067 △1,226

○근남면소재지종합정비 시설부대비 5,841

― 시설부대비 5,8411,622,370,000원*0.36/100

죽변면소재지종합정비 1,300,000 1,873,000 △573,000

지 910,000

군 390,000

403 자치단체등자본이전 1,300,000 1,873,000 △573,000

지 910,000

군 390,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,300,000 1,873,000 △573,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○죽변면소재지종합정비사업

1,300,0001,300,000,000원*1식

지 910,000

군 390,000

후포면소재지종합정비 1,747,000 2,014,000 △267,000

지 1,223,000

군 524,000

403 자치단체등자본이전 1,747,000 2,014,000 △267,000

지 1,223,000

군 524,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,747,000 2,014,000 △267,000

○후포면소재지종합정비사업

1,747,0001,747,000,000원*1식

지 1,223,000

군 524,000

온정면소재지종합정비 1,413,000 627,000 786,000

지 989,000

군 424,000

401 시설비및부대비 1,413,000 627,000 786,000

지 989,000

군 424,000

01 시설비 1,407,931 623,074 784,857

○온정면소재지 종합정비사업

1,407,9311,407,931,000원*1식

지 989,000

군 418,931

03 시설부대비 5,069 3,926 1,143

○온정면소재지 종합정비사업 시설부대비

5,0691,407,931,000원*0.36/100

국민운동단체 활성화 추진 222,650 541,800 △319,150

도 23,200

군 199,450

새마을운동 육성지원 101,000 391,800 △290,800

301 일반보상금 21,000 21,800 △800

09 행사실비보상금 21,000 21,800 △800

○새마을지도자 행사,회의참석 여비보상

12,000

○새마을지도자 의식개혁 교육

9,000

75,000원*40명*4회

75,000원*10명*12회

307 민간이전 80,000 50,000 30,000

02 민간경상사업보조 15,500 30,000 △14,500

○새마을지도자 역량강화 워크숍 10,000

○폐자원수집 경연대회 3,000

○이웃사랑 나눔봉사 2,5002,500,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 44,500 0 44,500
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○울진군 새마을회 운영비 지원 44,500

06 보험금 20,000 20,000 0

○새마을지도자 단체상해보험 20,000

바르게살기운동 육성지원 28,650 12,000 16,650

도 500

군 28,150

301 일반보상금 13,650 12,000 1,650

도 500

군 13,150

09 행사실비보상금 13,650 12,000 1,650

○바르게살기운동단체 행사,회의 참석여비보상

12,000

○바르게살기운동 건전생활실천교육 1,650

75,000원*40명*4회

도 500

군 1,150

307 민간이전 15,000 0 15,000

03 민간단체법정운영비보조 15,000 0 15,000

○울진군 바르게살기운동단체 운영비지원 15,000

새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000 9,000 △5,000

도 2,000

군 2,000

301 일반보상금 4,000 9,000 △5,000

도 2,000

군 2,000

02 장학금및학자금 4,000 9,000 △5,000

○새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000

도 2,000

군 2,000

21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

307 민간이전 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

02 민간경상사업보조 31,000 31,000 0

○21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000

도 9,300

군 21,700

행복한보금자리만들기사업 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행복한 보금자리 만들기 사업(10개읍면) 20,000

도 6,000

군 14,000

범도민독서생활화사업 8,000 8,000 0

도 2,400

군 5,600

307 민간이전 8,000 8,000 0

도 2,400

군 5,600

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

○군민 독서 생활화 사업 8,00010,000원*800권

도 2,400

군 5,600

바르게살기운동 활성화추진 운영지원 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 활성화 추진 운영지원 10,000

도 3,000

군 7,000

새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000

바르게살기운동 건전실천다짐대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 건전실천다짐대회 10,000

생태문화관광도시 경관조성 1,023,103 1,743,836 △720,733

경관디자인 사업 15,910 46,510 △30,600

계획 및 체계적 도시경관 15,910 46,510 △30,600

201 일반운영비 15,910 46,510 △30,600

01 사무관리비 15,910 46,510 △30,600

○경관위원회 운영 8,400

○경관디자인 도면 출력 플로터 잉크 및 용지(A

1) 2,060

○경관계획 및 경관디자인 도서구입비

450

○경관디자인용 소프트웨어 및 기기구입

5,000

70,000원*20명*6회

(100,000원*15종)+(140,000원*4롤)

150,000원*3종

2,500,000원*2종
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부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

깨끗한거리 환경조성 154,431 615,316 △460,885

광고물관리 154,431 115,316 39,115

101 인건비 16,767 16,084 683

04 기간제근로자등보수 16,767 16,084 683

○가로기 관리인부임 16,200

○부담금 567

45,000원*36일*10개읍면

16,200,000원*35/1,000

201 일반운영비 41,800 41,800 0

01 사무관리비 27,400 27,400 0

○군집기 기 구입 18,000

○광고물 실명제 스티커 제작(10읍면)

5,000

○옥외광고업 종사자 교육교재 유인 1,500

○불법광고물 철거용품(소모품) 구입 1,500

○광고물심의위원회 운영 1,400

6,000원*300장*10개읍면

2,000원*250개*10개읍면

02 공공운영비 14,400 14,400 0

○공공요금 및 제세(조형물전기료등)

2,400

○옥외광고 시설물 정비 12,000

200,000원*1개소*12월

307 민간이전 15,000 0 15,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

○현수막게시대 위탁 관리 운영 15,000

401 시설비및부대비 80,864 40,432 40,432

01 시설비 80,000 40,000 40,000

○비우는 울진 디자인 프로젝트 50,000

○현수막게시대 군정슬로건 보수 30,000

03 시설부대비 864 432 432

○비우는 울진 디자인 프로젝트 시설부대비

540

○현수막게시대 군정슬로건보수

324

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

가로등 설치관리 852,762 1,082,010 △229,248

가로등 정비 852,762 1,082,010 △229,248

201 일반운영비 631,610 632,010 △400

02 공공운영비 631,610 632,010 △400

○공공요금 및 제세 620,260

― 고효율가로등 개체사업비 상환

616,260

― 가로등 수리차량 보험료

1,000

― 가로등수리 전화요금

2,400

51,355,000원*12개월

1,000,000원*1대*1회

100,000원*2대*12개월
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부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 가로등 설치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 가로등수리 차량 환경개선부담금

200

― 가로등수리 차량 자동차세

400

○차량선박비 11,350

― 가로등보수 차량 유류대

9,350

― 가로등보수 차량 수리비 2,000

100,000원*1대*2회

200,000원*1대*2회

1,870원*5,000ℓ *1대

200,000원*10회

206 재료비 120,000 80,000 40,000

01 재료비 120,000 80,000 40,000

○가로등수리 재료(전자식점멸기 등) 구입 120,000

401 시설비및부대비 101,152 200,000 △98,848

01 시설비 100,000 198,214 △98,214

○가로등 노후선로(죽변1리~4리) 교체(면사무소

~수협어시장) L=400m 40,000

○농어촌 보안·가로등 유지 보수 60,000

03 시설부대비 1,152 1,786 △634

○농어촌 보안·가로등 유지 보수

720

○가로등 노후선로(죽변1리~4리) 교체(면사무소

~수협어시장) L=400m 시설부대비

432

80,000,000원*0.9/100

40,000,000원*1.08/100

행정운영경비(도시새마을과) 252,986 254,465 △1,479

인력운영비 94,720 92,869 1,851

인력운영비(도시새마을과) 94,720 92,869 1,851

101 인건비 94,720 92,869 1,851

01 보수 94,720 89,032 5,688

○초과근무수당 94,720

― 시간외근무수당 94,720

ㆍ6급 32,031

ㆍ7급 62,689

9,886원*6명*45시간*12월

8,930원*13명*45시간*12월

기본경비 158,266 161,596 △3,330

기본경비(도시계획) 92,022 99,630 △7,608

201 일반운영비 67,182 70,550 △3,368

01 사무관리비 60,262 64,830 △4,568

○일반수용비 11,474

― 프린트 토너 2,000

― 서식인쇄 2,000

― 신문구독료 576

― 사무용품 1,000

― 현수막 제작 550

250,000원*2대*4회

20,000원*10종*10권

12,000원*4부*12월

10,000원*10종*10회

55,000원*10회
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 복사용지 2,640

― 행정사무감사 자료 인쇄·제본

1,200

― 행정장비 수리 1,000

― 정수기 사용료 408

― 직원 명찰 제작 100

○운영수당(군계획위원회 참석 수당)

11,900

○급량비 3,528

○임차료 33,360

― 전자복사기 임차 3,360

― 장비 임차 30,000

22,000원*10박스*12월

40,000원*1회*30부

100,000원*10회

34,000원*1대*12월

5,000원*2회*10명

70,000원*17명*10회

7,000원*6명*7일*12월

140,000원*2대*12월

30,000,000원*1식

02 공공운영비 6,920 5,720 1,200

○공공요금 및 제세 920

― 케이블TV 수신료 120

― 자동차세 200

― 자동차 보험료 500

― 자동차 환경개선부담금 100

○차량선박비 6,000

― 유류대 4,200

― 수리대 1,800

10,000원*1대*12월

100,000원*1대*2회

500,000원*1대*1회

50,000원*1대*2회

350,000원*1대*12월

150,000원*1대*12회

202 여비 19,440 22,680 △3,240

01 국내여비 19,440 22,680 △3,240

○기본업무추진비 12,960

○도시계획업무추진 관외여비

6,480

180,000원*6명*12월

90,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000원*1명*12월

기본경비(도시재생) 17,312 12,484 4,828

201 일반운영비 4,352 2,764 1,588

01 사무관리비 4,352 2,764 1,588

○급량비 2,352

○일반수용비 2,000

― 사무용품 2,000

7,000원*4명*7일*12월

10,000원*10종*20회

202 여비 12,960 9,720 3,240

01 국내여비 12,960 9,720 3,240

○기본업무추진여비 8,640180,000원*4명*12월
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지역계획업무추진 관외여비

4,32090,000원*4명*12월

기본경비(새마을) 26,742 26,742 0

201 일반운영비 13,782 13,782 0

01 사무관리비 12,582 12,582 0

○일반수용비 5,430

― 칼라프린터 토너 3,000

― 새마을 등 유공 표창패 제작

880

― 사무용품비 1,000

― 현수막 제작 550

○급량비 2,352

○임차료 4,800

― 국유림 사용 대부료 2,200

― 국유지 대부료 2,600

250,000원*4색*3회

110,000원*4개*2회

100,000원*10회

55,000원*10회

7,000원*4명*7일*12월

2,200,000원*1회

2,600,000원*1회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○공공요금 및 제세 1,200100,000원*12월

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○기본업무추진여비 8,640

○새마을 업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(경관디자인) 22,190 22,740 △550

201 일반운영비 5,990 6,540 △550

01 사무관리비 5,990 6,540 △550

○일반수용비 3,050

― 프린트 토너 1,500

― 현수막 제작 550

― 사무용품 1,000

○급량비 2,940

250,000원*1대*6회

55,000원*10회

100,000원*10회

7,000원*5명*7일*12월

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

○기본업무추진 여비 10,800

○경관디자인 업무추진 관외여비

5,400

180,000원*5명*12개월

90,000원*5명*12개월

재무활동(도시새마을과) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

701 기타회계등전출금 500,000 500,000 0

01 기타회계전출금 500,000 500,000 0
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부서: 도시새마을과

정책: 재무활동(도시새마을과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 전

출금 500,000
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